
Zarządzenie 246/2022

Zarządzenie 246/2022

Zarządzenie Nr 246/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 12 października 2022 r.

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

 
         Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze.
zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) zarządza

się, co następuje:
 

§ 1
W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             w Chorzelach z dnia 29
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2,

3 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 832 440,16 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 69 408 963,34 zł,
 w tym:

- dochody bieżące        61 020 423,06 zł
- dochody majątkowe     8 388 540,28 zł.

 
§ 3

Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 832 440,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 80 598 310,81 zł,

 w tym:
- wydatki bieżące         61 966 877,80 zł
- wydatki majątkowe    18 631 433,01 zł.

 
§ 4

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie o kwotę 832 440,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po

zmianie wynoszą 14 660 897,79 zł.
 

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
Z up. Burmistrza
mgr Regina Grzelak
Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Chorzele


